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(посада, ініціали та прізвище) 
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(підпис)
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 р.

 А К Т   № __________

списання основних засобів (часткової ліквідації)
	
	Номер документа
	Дата складання

	
	
	

	Назва об'єкта
	Номер паспорта
	Інвентарний (номенклатурний номер)
	Дата введення в 
експлуатацію 
(місяць, рік)
	Первісна 
(переоцінена) вартість
	Знос
	Ліквідаційна вартість

	1
	2
	3
	
	6
	7
	8

	Комп’ютер Celeron 2.0 GH
	-
	10461444
	11.10.2003
	2280.00
	2280.00
	-

	
	
	
	
	
	
	


Комісія, призначена наказом ректора університету від " 10 "_01  2017 р.  №  12 а.-г  на підставі  

Постанови КМУ від 08.11.07 № 1314


здійснила огляд об'єкту, який знаходиться 








_____________________________
(місцезнаходження об'єкта)
та обліковується у матеріально-відповідальної особи 




















(посада, ініціали та прізвище)

Коротка характеристика об'єкта: CPU Celeron 2.0DHz 478 box 128K,CD-ROM drive 52x LG FDD Mitsumi 3.5’’ 1.44Mb DDR 256Mb PC2700.
У результаті огляду комісія встановила:

1. Маса об'єкта за паспортом 

10 кг















2. Наявність дорогоцінних металів 

не
має














3. Технічний стан та причини списання   не працездатний, вийшли з ладу:  вінчестер, мережева карта,  електронно-променева трубка монітора, та згоріла материнська плата.








___________________________________________


Висновок комісії: 
Списати з балансу за непридатністю до використання











При частковій ліквідації інформація про об'єкт, що залишається в експлуатації:
	Інвентарний (номенклатурний номер)
	Первісна (переоцінена) вартість після часткової ліквідації об'єкта
	Знос після часткової ліквідації об'єкта

	1
	2
	3

	-
	-
	-


Зворотній бік
Зміна в характеристиці об'єкта після часткової ліквідації _____________________________________________________________________________
Перелік документів, що додаються Акт технічного стану майна (детально зазначаються причини списання, паспорт на комп'ютерну оргтехніку та дефектний акт
Примітка _________________________________________________________________________________________________________________
Голова комісії     
                            _





       
           Петров П.П.
    





(посада)


       

           (підпис)

       

 (прізвище та ініціали)

Члени комісії:    
                         



___________
     

  Іванов І.В.




(посада)


     

        (підпис)

   

 (прізвище та ініціали)
     
                                    
 

____________
            __Михайлов М.М._______




(посада)


         

            (підпис)

     

  (прізвище та ініціали)

Розрахунок результатів  списання об'єкта
	Витрати, пов'язані з ліквідацією
	Цінності, отримані від ліквідації об"єкта

	дата, номер, назва документа
	сума
	Дата, номер, назва документа
	вид

цінностей
	кількість
	вартість
	сума

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	-
	-
	-

	-
	-
	-
	-


Результати списання: 


















                                           
Відмітка бухгалтерської служби про відображення у регістрах бухгалтерського обліку:
	Назва облікового регістру 
	За дебетом рахунку 
(субрахунку, коду аналітичного обліку)
	За кредитом рахунку 
(субрахунку, коду аналітичного обліку)
	Сума

	
	
	
	

	
	
	
	


Особа, яка відобразила господарську операцію в бухгалтерському обліку 

























(підпис)



(посада, ініціали та прізвище)
"
"
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 р.

Головний бухгалтер


 







         В.Ф. Ткач







            



 (підпис)

     




       (Прізвище та ініціали)

